EDITAL Nº 26/2024 – SELEÇÃO INTERNA DE PROFESSOR FORMADOR PARA O CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO E DOCÊNCIA EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DO PROGRAMA

UNIVERSIDADE ABERTA CAPIXABA (UNAC - IFES)

A Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância (Cefor - Ifes), no uso
de suas atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação pertinente, em parceria
com o Governo do Espírito Santo, torna público o resultado preliminar do edital 26/2024.

RESULTADO PRELIMINAR

AMBIENTAÇÃO NO MOODLE

NOME TOTAL

DULCILEIA MARCHESI COSTA 51

JOSINO LUCINDO MENDES JÚNIOR 27

DOCÊNCIA EM EAD 1 – PERFIL DOCENTE

NOME TOTAL

DANIELLI VEIGA CARNEIRO SONDERMANN 70

DOCÊNCIA EM EAD 1 – PERFIL TAE

NOME TOTAL

ALINE FREITAS DA SILVA DE CARVALHO 83

GESTÃO EM EAD 1

NOME TOTAL

ROBERTA DE SOUSA ALMEIDA 39

GESTÃO EM EAD 2

NOME TOTAL

MARIZE LYRA SILVA PASSOS 80

MARIANA BIANCUCCI APOLINÁRIO BARBOSA 56

LARISSY ALVES COTONHOTO 39

PROJETO DE INTERVENÇÃO (TFC)

NOME TOTAL

RUTINELLI DA PENHA FAVERO 73

Vitória (ES), 12 de março de 2024.

Aline Freitas da Silva de Carvalho
Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância